
Beautiful Life By Sanne ApS

CVR-nr.: 41276835

Klintehaven 10 1 th
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Susanne Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Beautiful Life By Sanne ApS
Klintehaven 10 1 th
2630 Taastrup
e-mailadresse: beautifulife@outlook.dk
CVR-nr.: 41276835
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge beklædning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		414.209	358.283
Personaleomkostninger	1	-385.062	-344.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		29.147	14.113
Andre finansielle indtægter			19
Øvrige finansielle omkostninger		-3.255	-10.152
Ordinært resultat før skat		25.892	3.980
Skat af årets resultat		-5.696	-1.364
Årets resultat		20.196	2.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		-29.804	2.616
I alt		20.196	2.616

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		95.982	75.288
Varebeholdninger i alt		95.982	75.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.266	6.448
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		31.613	23.454
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		49.879	29.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		231.703	259.574
Omsætningsaktiver i alt		377.564	364.764
AKTIVER I ALT		377.564	364.764

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		60.838	90.642
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		150.838	130.642
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	23.644
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.194	9.094
Skyldig selskabsskat		5.696	1.364
Skyldig moms og afgifter		185.731	154.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.105	45.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.726	234.122
Gældsforpligtelser i alt		226.726	234.122
PASSIVER I ALT		377.564	364.764

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	380129	333643
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4933	10527
	<u>385062</u>	<u>344170</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret